[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от __08.02.2016__

                                                         №___26__

станица Архангельская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

от 9 июля 2012 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление вида разрешенного использования земельного участка, в случае если вид разрешенного использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах»;
от 9 июля 2012 № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
от 18 ноября 2013 года № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
от 16 марта 2015 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
от 9 июля 2012 года № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

от 18 ноября 2013 года № 244 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
от 16 марта 2015 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
от 9 июля 2012 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»;
от 9 июля 2012 года № 145 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»;

от 20 декабря 2012 года № 258 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
от 9 июля 2012 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

от 18 ноября 2013 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

от 16 марта 2015 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

от 24 июня 2013 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;

от 26 декабря 2013 года № 285 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от  24 июня 2013 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
от 24 июня 2013 года № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
от 26 декабря 2013 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 24 июня 2013 года № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
от 9 сентября 2015 года № 193 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Е.М.Абашкин